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Скопски Југоисточен

Гази Баба Струмица

БЕЛА ПИПЕРКА БЕЛА ПИПЕРКА 125 135 130

БРОКОЛИ БРОКОЛИ 96,67 0 96,67

ГРАВ ГРАВ 99,55 85 92,28

ДОМАТ ДОМАТ 60 68,75 64,38

ЗЕЛЕНА САЛАТА ЗЕЛЕНА САЛАТА 10 7,5 8,75

ЗЕЛКА ЗЕЛКА 19,55 12,5 16,03

КАРФИОЛ КАРФИОЛ 30 0 30

КОМПИР КОМПИР 12,5 14,5 13,5

КРАСТАВИЦА КРАСТАВИЦА 90 76,25 83,13

КРОМИД КРОМИД (млад) 8 5 6,5

КРОМИД КРОМИД 20 14 17

ЛЕЌА ЛЕЌА 80 0 80

ЛУК ЛУК 150 83,33 116,67

ЛУТА ПИПЕРКА ЛУТА ПИПЕРКА - парче 12,5 8,5 10,5

МАГДОНОС МАГДОНОС - китка 12,62 7 9,81

МОРКОВ MOPKOB 30 25 27,5

ОРИЗ ОРИЗ 55,24 52,5 53,87

ПАШКАНАТ ПАШКАНАТ 130 0 130

ПРАЗ ПРАЗ - врзоп 100 страка 90 100 95

РОТКВИЦА РОТКВИЦА - врзоп 5 парчиња 10 1,5 5,75

СПАНАЌ СПАНАЌ 46,19 21,25 33,72

СУВА ПИПЕРКА СУВА ПИПЕРКА - низа 211,36 0 211,36

ТИКВА ТИКВА 15 0 15

ЦВЕКЛО ЦВЕКЛО 20 20 20

ЦРВЕНА ЗЕЛКА ЦРВЕНА ЗЕЛКА 35 4 19,5

Зеленчук Сорта Просек

 * Цените се изразени во денари


